C.H.BECK LSW

Content 2020 / Preview 2021

119 TITEL IN 8 PAKETEN

C.H.BECK

LITERATUR*SACHBUCH+*WISSENSCHAFT

- —

Bereits jetzt bietet der Verlag C.H.BECK - Literatur |
Sachbuch | Wissenschaft iber 1.500 Werke in der
beck-eLibrary an. Sowohl in der Breite als auch in
der Tiefe des Titelangebots steht damit ein enormer

WISSENSFUNDUS FUR
DIE GEISTESWISSENSCHAFTEN

aus der Hand eines am Markt etablierten Anbieters
zur Verfugung.

= beck-eLibrary.de

119 Neuauflagen und Neuerscheinungen
in 8 Paketen neu fur 2020:

Altertumswissenschaft

Geschichte des 20.-21. Jahrhunderts
Geschichte des Mittelalters und der Neuzeit
Literatur, Kunst, Musik

Naturkunde, Psychologie und Medizin
Philosophie

Politik, Wirtschaft und Gesellschaft

Religion und Theologie

Fr 2021 ist die Erweiterung um
mindestens 75 Titel geplant.



C.H.BECK

C.H.BECK LSW Content 2020

ALTERTUMSWISSENSCHAFT 2020 (7 iTeL)

DER
NEANDERTALER
UNSER

BRUDER

GESCHICHTE
D
MENSCHEN  citnec

Handbuch
der lateinischen
Literatur der
Antike

MISCHA MEIER

GESCHICHTE
DER VOLKER-
WANDERUNG

EUROPA, ASIEN UND AFRIKA VOM
3.BIS ZUM 8 JAHRHUNDERT N.CHR.
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ISBN

978-3-406-715076-2

978-3-406-346817-3

978-3-406-75096-0

978-3-406-74933-9

978-3-406-73959-0

978-3-406-73234-8

978-3-406-74098-5

Titel

Condemi, Der Neandertaler, unser Bruder

Handbuch der Altertumswissenschaft VIII,6/1

Handbuch der Altertumswissenschaft VIII,6/2

Harper, Fatum

Meier, Die Geschichte der Volkerwanderung

Vestigia 72 Mitchell, Greek and Latin Inscriptions I

Will, Athen oder Sparta

PAKET-ISBN 978-3-406-74400-6

Auflage

Campuspreis (€ Netto)

54,00

444,00

558,00

96,00

174,00

324,00

80,85

GESCHICHTE DES 20. — 21. JAHRHUNDERTS 2020 (5 TiTeL)

[ ISBN

[1  978-3-406-73380-2

O  978-3-406-73606-3

O 978-3-406-75032-8

[0 978-3-406-74173-9

[ 978-3-406-70707-0

O  978-3-406-74020-6

O  978-3-406-74022-0

[0 978-3-406-75117-2

[ 978-3-406-73996-5

O  978-3-406-75025-0

[]  978-3-406-74171-5

O 978-3-406-74985-8

[0 978-3-406-73531-8

[0 978-3-406-74130-2

[0 978-3-406-74138-8

Titel

Assmann, Der europdische Traum

Conrad, Deutsche Kolonialgeschichte

Epkenhans, Die Reichsgriindung 1870/71

Gandhi, Mein Leben

Herbert, Geschichte Deutschlands im 20. Jahrundert SONDERAUSGABE

Kowalczuk, Die Ubernahme

Lehnstaedt, Der vergessene Sieg

Rodder, Geschichte der dt. Wiedervereinigung

Rothermund, Gandhi

Thamer, Die NSDAP

Tinbergen, Eskimoland

Ullrich, Acht Tage im Mai

Weber, Der Pakt

Willms, Der General

Winkler, Werte und Machte

GEMEINSAM MEHR WISSEN = beck-eLibrary.de

Auflage

Campuspreis (€ Netto)

50,85

99,50

99,50

78,00

84,00

50,85

44,85

99,50

99,50

99,50

66,00

72,00

80,85

96,00

114,00

PAKET-ISBN 978-3-406-74401-3

@wissen

Aleida Assmann g

Der europiische S Sebastian Conrad
DEUTSCHE
KOLONIAL-
GESCHICHTE

Stephan Lehnstaedt

DER
VERGESSENE SIEG

Mohandas K

Z"'”"‘ Volker Ullrich

Ep—— ACHT
GANDHI |—|—,\1/A| G’\/IEA |
—

Die letzte Woche
des Dritten Reiches

JOHANNES WILLMS HEINRICH

Der General AUGUST
. Charles de Gaulle WINKLER

D und sein Jahrhunder
WERTE UND
MACHTE

Fine tzeschichte der |
westlichen Well g

carsek

Michael Epkenhans

DIE
REICHSGRUNDUNG
1870/71

BWISSEN

c

CHBE

Andreas Rodder
GESCHICHTE DER
DEUTSCHEN
WIEDERVEREINIGUNG

DER PAKT

ek
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LITERATUR, KUNST, MUSIK 2020

Peter-André Al grssen
& ‘*\E’ % Philip Ursprung
e fm DIE KUNST
\’”‘)V K. DER GEGENWART

Erste Satze der

Weltliteratur

und was sie uns

verraten

Crtnea

Michael Hauskeller. N'gl\'iLl KLAUS MACKOWIAK
Kermani DIE 101
A . HAUFIGSTEN
Morgen ist da ehLen

IM DEUTSCHEN

und wie man sie vermeidet

ooooooooooooogao

ISBN

978-3-406-74233-0
978-3-406-713972-9
978-3-406-74005-3
978-3-406-75037-3
978-3-406-74527-0
978-3-406-74128-9
978-3-406-73857-9
978-3-406-74899-8
978-3-406-73529-5
978-3-406-74113-5

978-3-406-74927-8

(14 TITEL)

ISBN

978-3-406-75004-5
978-3-406-T4941-4
978-3-406-74471-6
978-3-406-74115-9
978-3-406-75112-7
978-3-406-73942-2
978-3-406-75010-6
978-3-406-74283-5
978-3-406-73944-6
978-3-406-74132-6
978-3-406-74189-0
978-3-406-73967-5
978-3-406-75015-1
978-3-406-75022-9

Titel

Catlos, Al-Andalus

Egeler, Der Heilige Gral
Fiissel, Der Preis des Ruhms
Harari, Firsten im Fadenkreuz
Jessen, Moltke

Penny, Im Schatten Humboldts
Rader, Friedrich II.

Schilling, Karl vV

Schuler, Auf Napoleons Spuren
Stollberg-Rilinger, Maria Theresia

Van Loo, Burgund

Titel
Alt, ,Jemand musste Josef K. verleumdet haben ...’
Caeyers, Beethoven Sonderausgabe

Ursprung, Die Kunst der Gegenwart

Fassbaender, ,Komm’ aus dem Staunen nicht heraus’

Hauskeller, Was ist Kunst

Kermani, Morgen ist da

Mackowiak, Die 101 hdufigsten Fehler im Deutschen
Martinez, Einfihrung in die Erzahltheorie

Nagiya, Moscheen, Wein und bose Geister
Nerdinger, Walter Gropius

Schloemann, | have a dream

Schone, Der Briefschreiber Goethe edition bp
Trabant, Sprachddmmerung

Zimmermann, Homers Odyssee

Auflage
1
1

PAKET-ISBN 978-3-406-74402-0

Campuspreis (€ Netto)
89,85
99,50
96,00
80,85
84,00
80,85
54,00
89,85
80,85
75,00

96,00

PAKET-ISBN 978-3-406-74403-7

Auflage
1
2
4
2

Campuspreis (€ Netto)
80,85
75,00
99,50
80,85
29,85
78,00
38,85

180,00
66,00
84,00
72,00
66,00
89,85
99,50

NATURKUNDE, PSYCHOLOGIE UND MEDIZIN 2020 (14 TiTeD)

ISBN

978-3-406-74825-7
978-3-406-73956-9
978-3-406-75113-4
978-3-406-14222-4
978-3-406-73951-4
978-3-406-715092-2
978-3-406-75007-6
978-3-406-75124-0
978-3-406-74195-1
978-3-406-74125-8
978-3-406-74978-0
978-3-406-74972-8

978-3-406-75094-6

Oo0ooooooooooooond

978-3-406-74191-3

Titel

Batzing, Das Landleben

Bohme, Resilienz

Brand, Fiichse

Broks, Je dunkler die Nacht, desto heller die Sterne
Buijsman, Espresso mit Archimedes

Grau, Reine Nervensache

Hirigoyen, Die toxische Macht der Narzissten
Lenzen, Kinstliche Intelligenz

Naccache, Der kleine Gehirnversteher
Remschmidt, Wenn junge Menschen toten
Sontag, Das wilde Leben der Vogel

Tonelli, Genesis

von Briick, Vom Sterben

West, Scale

PHILOSOPHIE 2020 (6 TiTEL)

ISBN

978-3-406-74149-4

978-3-406-31270-0

978-3-406-73953-8

978-3-406-74193-7

978-3-406-74235-4

I A 0 A R

978-3-406-74960-5

Titel

Casiraghi, Archipel der Leidenschaften
Geschichte der Philosophie Bd. 6

Meier, Nietzsches Vermachtnis

Moser, Kleine Philosophie fir Nichtphilosophen
Vieweg, Hegel

Zéller, Hegels Philosophie

GEMEINSAM MEHR WISSEN = beck-eLibrary.de

Auflage

Auflage

Campuspreis (€ Netto)
78,00
99,50

66,00

54,00
56,85
50,85
99,50
59,85
54,00
69,00
66,00
50,85

84,00

Campuspreis (€ Netto)
78,00

132,00

84,00

38,85

102,00

29,85
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LEIDENSCHAFTEN

WISSEN

PAKET-ISBN 978-3-406-74404-4

SEN

Rebecca Bohme

RESILIENZ

WERNER BATZING

ESPRESSO MIT
ARCHIMEDES

Unglaubli

Geschichten

Manuela Lenzen I
onelli

KUNSTLICHE

INTELLIGENZ B § (@ N E‘ﬁS

"~ .. seschichte
4 ~ des Universums in

Fakten, Chancen, Risiken

GESCHICHTE
ol GG DER PHILOSOPHIE
VI

Robert Maggiors

ARCHIPEL
DER

Ecce homo und
. Der Antichrist

C.H.BECK

e




C.H.BECK

DER
NAHOSTKONFLIKT

E:

Florian Coulmas

Tradition und Moderne

MICHAEL LUDERS

Wer den
Wind sat

Was westliche Politik
im Orient anrichtet

TIW W I =N

MUCTER
MUSL13R
MN2TEA
MUSTER

Armin Nassehi
Theorie der Wseck
jigitalen Gesellschaft

MUST3R

(VERW N W W N

POLITIK, WIRTSCHAFT UND GESELLSCHAFT 2020 (33 TiTeD)

JAMES BRIDLE

NEW

Aleida Assmann D ARK
Das neue Unbehagen
an der

Erinnerungskultur
Eine Intervention Der Sieg der Technologie
und das Ende der Zukunft

CHBeck e

Roman Deininger

DIE

csuU

Bildnis einer
speziellen Partei

““UND On y
KOMMUNISMUS

Erinnerungen

CaBECK

JILL LEPORE

JILL LEPORE “orsE

WAHRHEITEN
STAATEN VON AMERIKA

DIESES AMERIKA

MANIFEST
FUR EINE
BESSERE
NATION

CH-Beck

BRIGITTE MAZOHL | ROLF STEININGER

HANS-JOACHIM MAAZ GeSChiChte
Siidtirols

s I

gespaltene

.
R THOMAS
3] Niels P. Petersson P I K E T T Y
SRSl ERNG KAPITAL
UND
‘ IDEOLOGIE

Dimensionen,
Prozesse, Epochen

O

I I o o o A W A

ISBN

978-3-406-75127-1
978-3-406-74316-0
978-3-406-74894-3
978-3-406-T4244-6
978-3-406-74177-7
978-3-406-67097-8
978-3-406-74103-6
978-3-406-74982-7
978-3-406-73615-5
978-3-406-74729-8
978-3-406-75133-2
978-3-406-75145-5
978-3-406-73988-0
978-3-406-74920-9
978-3-406-74179-1
978-3-406-74568-3
978-3-406-75157-8
978-3-406-75087-8
978-3-406-73970-5
978-3-406-73602-5
978-3-406-73412-0
978-3-406-74024-4
978-3-406-T3647-6
978-3-406-74571-3
978-3-406-75001-4
978-3-406-74734-2
978-3-406-74105-0
978-3-406-74355-9
978-3-406-74140-1
978-3-406-73997-2
978-3-406-74145-6
978-3-406-73816-6
978-3-406-74151-7

Titel

Andersson, Vom Schweden, der den Zug nahm
Asseburg, Der Nahostkonflikt

Assmann, Unbehagen an der Erinnerungskultur
Berbner, 180 Grad

Bridle, New dark age

Coulmas, Die Kultur Japans

Dalos, Mit, gegen und ohne Kommunismus
Deininger, Die CSU

Edenhofer, Klimapolitik

Fischer, Das wichtigste Wissen

Konig, Sir William Siemens

Konig, Sir William Siemens engl.

Lepore, Diese Wahrheiten

Lepore, Dieses Amerika

Lobe, Speichern und Strafen

Lovelock, Novozan

Liders, Wer den Wind sét

Maaz, Das gespaltene Land

Mann, Schach

Matz, 1000 wichtigsten Daten der Weltgeschichte
Mazohl, Geschichte Stdtirols

Nassehi, Muster

Osterhammel, Geschichte der Globalisierung
Piketty, Kapital und Ideologie

Piketty, Okonomie der Ungleichheit

RaBloff, Geschichte Thiringens

Reinhardt, Die Macht der Schénheit
Schmidt-Glintzer, Das neue China

Snyder, Der Weg in die Unfreiheit

Steinkopf, Kein schéner Land

Theiner, Robert Bosch (engl.)

Vorlander, Demokratie

Woller, Gerd Miiller

PAKET-ISBN 978-3-406-74406-8

Auflage
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Campuspreis (€ Netto)
50,85
99,50
54,00
50,85
75,00
50,85
78,00
72,00
99,50
99,50
89,85
89,85

119,85
44,85
50,85
54,00
29,85
50,85
99,50
99,50
48,00
78,00
99,50

119,85
99,50
99,50

114,00
99,50
48,00
54,00
89,85
99,50
68,85

RELIGION UND THEOLOGIE 2020 (19 iTEL)

Oo0ooOooooooooooooooood

ISBN

978-3-406-74001-5
978-3-406-74183-8
978-3-406-74936-0
978-3-406-74175-3
978-3-406-74007-7
978-3-406-73866-1
978-3-406-74009-1
978-3-406-74924-7
978-3-406-74241-5
978-3-406-72510-4
978-3-406-73946-0
978-3-406-74159-3
978-3-406-75018-2
978-3-406-02723-9
978-3-406-02725-3
978-3-406-02727-7
978-3-406-02729-1
978-3-406-74107-4
978-3-406-74185-2

Titel

Breitenstein, Die Benediktiner

von Briick, 101 Fragen: Buddhismus

Drobinski, Johannes Paul II.

Ghandour, Liebe, Sex und Allah

Jaspert, Die Reconquista

Kaufmann, Die Taufer

Kinzig, Christenverfolgung in der Antike
Koopmans, Das verfallene Haus des Islam

Lang, Himmel, Hélle, Paradies

Leppin, Die frihen Christen

Schmid, Die Entstehung der Bibel
Schmidt-Glintzer, Buddhismus

Schroter, Die apokryphen Evangelien

Strack, Kommentar zum Neuen Testament Band 1
Strack, Kommentar zum Neuen Testament Band 2
Strack, Kommentar zum Neuen Testament Band 3
Strack, Kommentar zum Neuen Testament Band 4/1+2
Wolf, Verdammtes Licht

Wolf, Z6libat

ZEITSCHRIFTENANGEBOT 2021 (2 1iTeL)

O

O

O

ISSN

1863-8937

0017-1417

Abo print und online 2021

Zeitschrift fiir Ideengeschichte

Gnomon

GEMEINSAM MEHR WISSEN = beck-eLibrary.de

Abo
print und online 2021

nicht verfiigbar

248,00

Auflage
1
1
1

10
10

Abopreis
nur online 2021

98,00

218,00

Campuspreis (€ Netto)

99,50
36,00
74,85
50,85
99,50
99,50
99,50
66,00
99,50
89,85
96,00
99,50
99,50
384,00
324,00
324,00
474,00
89,85
44,85

Onlinezugang
Archivjahrgdnge

auf Anfrage

auf Anfrage

PAKET-ISBN 978-3-406-74407-5

WISSEN

= |

Cll-Beck

CHBECKE

Mirko Breitenstein

DIE
BENEDIKTINER

Ali Ghandour
LIEBE, SEX
UND ALLAH g

Nikolas Jaspert

DIE
RECONQUISTA
!“\‘:\

Das
verfallene
Haus des
Islam

Wolfram Kinzig

CHRISTEN-
VERFOLGUNG
IN DER ANTIKE

Ruud Koopmans
C.H.Beck

Idee "E'NQMON

Hegel

(!
N\

Matthiss Drobinski  Thomas Urba

JOHANNES
PAUL II.

WISSEN

CHBECKE

Thomas Kaufmann

DIE TAUFER
5 uv

SSEN

Bernhard Lang

_ HIMMEL,
HOLLE, PARADIES




C.H.BECK

C.H.BECK LSW

Preview 2021

ALTERTUMSWISSENSCHAFT 2021 (6 TiTEL)

Handbuch
der lateinischen
Literatur der
Antike

BWISSEN
S Wolfgang Will

DIE PERSERKRIEGE
- & |

Verlag C.H.Beck

MICHAEL BRENNER MAREN GOTTSCHALK 2
KLEINE JUDISCHE Wie schwer ein =
GESCHICHTE Menschenleben wiegt J Noam Zadoff
SOPHIE SCHOLL
EINE BIOGRAFIE GESCHICHTE

[ ISRAELS

CHl-Beck

oooooo o

oooooo

ISBN

978-3-406-75672-6
978-3-406-02696-6
978-3-406-715616-0
978-3-406-75530-9
978-3-406-73807-4
978-3-406-73610-0

ISBN

978-3-406-713767-1
978-3-406-75560-6
978-3-406-72102-1
978-3-406-715674-0
978-3-406-75755-6

Titel

Assmann, Ma'at

DIE STAATSVERTRAGE DES ALTERTUMS Band 4
Fischer, Gladius

Hansen, Das Jahr 1000

Krebernik, Gétter u. Mythen des Alten Orients
Will, Die Perserkriege

2021 (5 TITEL)

Titel

Brenner, Kleine jidische Geschichte

Gottschalk, Wie schwer ein Menschenleben wiegt
Hackett, Der Buchenwald-Report

Steinbacher, Auschwitz

Zadoff, Geschichte Israels

Auflage

NN R R R W

Auflage

= U N N

Pick&Choose-Preis (€ Netto)

180,00
258,00
182,00
196,00
119,40
119,40

Pick&Choose-Preis (€ Netto)

169,50
168,00
169,50
119,40
119,40

GESCHICHTE DES MITTELALTERS UND DER NEUZEIT 2021 (12 miTen)

Oooooooooooo g

LITERATUR, KUNST, MUSIK 2021 (11 1iTeL)

Ooooooooooo d

N
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

O

ISBN

978-3-406-75284-1
978-3-406-75610-8
978-3-406-75607-8
978-3-406-75752-5
978-3-406-75802-7
978-3-406-74256-9
978-3-406-75542-2
978-3-406-75581-1
978-3-406-75774-T
978-3-406-75569-9
978-3-406-58283-7
978-3-406-75651-1

ISBN

978-3-406-74T71-1
978-3-406-75558-3
978-3-406-00729-3
978-3-406-75825-6
978-3-406-75511-8
978-3-406-75630-6
978-3-406-75592-7
978-3-406-74732-8
978-3-406-75625-2
978-3-406-715765-5
978-3-406-75015-1

ISBN

978-3-406-75127-1
978-3-406-73371-0
978-3-406-75854-6
978-3-406-75648-1
978-3-406-75744-0
978-3-406-75709-9
978-3-406-75130-1
978-3-406-75572-9
978-3-406-75553-8
978-3-406-75760-0
978-3-406-75094-6

Titel

Behringer, Hexen

Bernecker, Spanische Geschichte
Bossong, Das Maurische Spanien

Clauss, Militdrgeschichte des Mittelalters
Dalos, Ungarn in der NuRschale

Hein, Die Revolution von 1848/49

Jahr, Blut und Eisen

Jones, Spiel der Konige

Kreiser, Geschichte der Tirkei

Nonn, 12 Tage und ein halbes Jahrhundert
Osterhammel, Die Verwandlung der Welt
Winkler, Wie wir wurden, was wir sind

Titel

Anders, Schriften zu Kunst und Film
Assmann, Kult und Kunst

Boor, Gesch. dt. Literatur Bd. 8 1830-1870
Busch, Die Kiinstleranekdote 1760-1960
Friedlander, Proust lesen

Kaiser, Karl Lagerfeld

Regnier, Jeder schreibt fur sich allein
Revers, Mahlers Sinfonien

Schauerte, Albrecht Diirer
Thielemann, Meine Reise zu Beethoven
Trabant, Sprachddmmerung

Titel

Andersson, Vom Schweden, der den Zug nahm

Dittmann, Spracherwerb des Kindes
Esch, Von Rom bis an die Rander der Welt
Launay, Die Regenschirm-Formel

Nevermann, Depressionen im Kindes- und Jugendalter

Pelluchon, Manifest fir die Tiere
Peters, Das Chimp Paradox
Rubik, Cubed

Sand, Die innere Mauer
Schilling, Authentizitdt

von Briick, Vom Sterben

GEMEINSAM MEHR WISSEN = beck-eLibrary.de

Auflage

PO R NR RO WRE N

Auflage

N

ATURKUNDE, PSYCHOLOGIE UND MEDIZIN 2021 (11 TITEL)

Auflage

P PR PR R WRE R RN

Pick&Choose-Preis (€ Netto)

119,40
119,40
119,40
119,40
129,50
119,40
188,65
209,65
119,40
238,00
249,50
154,00

Pick&Choose-Preis (€ Netto)

308,00
196,00
249,75
209,65
154,00
182,00
182,00
119,40
119,40
154,00
209,65

Pick&Choose-Preis (€ Netto)

169,50
119,40
209,65
160,65
149,50
120,00
180,00
199,50
129,50
149,50
169,50

Christoph Jahr
BLUT UND EISEN
WIE PREUSSEN
DEUTSGHLAND
ERZWANG

Giinther Anders

Schriften zu
Kunst und Film

C.H.Beck

MICKAEL LAUNAY

DIE REGENSCHIRM-FORMEL
oder Die Kunst,

die Welt mit

klarem Verstand

zu betrachten

Christoph Nonn

GESCHICHTE
s DEUTSCHEN
KAISERREICHES

Depressionen im Kindes-
und Jugendalter
Erkennen - Versiehen - Helfen

HEINRICH AUGUST WINKLER

Wie wir
wurden, was
wir sind

EINE KURZE GESCHICHTE
DER DEUTSCHEN

CH.BECK

CORINE PELLUCHON

MANIFEST

FUR DIE TIERE

CllBeck




C.H.BECK

AMARTYA
SEN

Vanamali Gunturu

IDENTITAT
YOGA und

GEWALT

AMERICA
FIRST

DONALD TRUMP
IM WEISSEN HAUS

HEIKE BUNGERT
DIE INDIANER
Geschichte der
indigenen Nationen
in den USA

sl HEDWIG RICHTER Theo Sommer

Demokratie
Eine deutsche Affire

Vom 18. Jahrhundert
bis zur Gegenwart
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PHILOSOPHIE 2021 2 miten)

ISBN

978-3-406-75604-7
978-3-406-76259-8

ISBN

978-3-406-715797-6
978-3-406-715798-3
978-3-406-75706-8
978-3-406-715639-9
978-3-406-75836-2
978-3-406-715548-4
978-3-406-75619-1
978-3-406-75810-2
978-3-406-75566-8
978-3-406-715723-5
978-3-406-75524-8
978-3-406-75486-9
978-3-406-76183-6
978-3-406-75545-3
978-3-406-75479-1
978-3-406-75654-2
978-3-406-74330-6
978-3-406-75578-1
978-3-406-75645-0
978-3-406-716136-2
978-3-406-75584-2
978-3-406-75468-5

Titel

Gunturu, Yoga
Sen, Identitdt und Gewalt

Titel

Arndt, Sexismus

Bergmann, Geschichte des Antisemitismus
Bierling, America First

Brinkbaumer, Im Wahn

Bungert, Die Indianer

Calic, Tito

Fahrmeir, Deutschland

Gerhard, Frauenbewegung und Feminismus
Greiner, Henry Kissinger

Hageliiken, Das Ende des Geldes

Krauss, Ich habe dem starken Geschlecht...
Krone-Schmalz, Respekt geht anders
Landau, Juristen jidischer Herkunft im Kaiserreich
Leese, Maos langer Schatten

Richter, Demokratie

Rodrik, Das Globalisierungs-Paradox
Rosen, Die Volkerwanderung

Schafer, Kurze Geschichte des Antisemitismus
Schweigert, Insekten essen

Snyder, Die amerikanische Krankheit
Sommer, China First

van Ess, 101 Fragen: China

(6 TITEL)

ISBN

978-3-406-75598-9
978-3-406-715048-9
978-3-406-75497-5
978-3-406-75601-6
978-3-406-75527-9
978-3-406-75575-0

Titel

Claussen, Die seltsamsten Orte der Religionen
Gaehtgens, Notre-Dame

Lauster, Die Verzauberung der Welt

Schrater, Jesus

Stausberg, Die Heilsbringer

Wolf, Der Unfehlbare

Auflage

1
1

Auflage
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Pick&Choose-Preis (€ Netto)

119,40
140,00

Pick&Choose-Preis (€ Netto)

182,00
119,40
169,50
160,65
169,50
209,65
279,65
119,40
196,00
160,00
168,00
149,50
154,00
266,00
188,65
169,50
119,40
188,65
129,50
120,00
160,00
120,00

Pick&Choose-Preis (€ Netto)

200,00
119,40
180,00
119,40
238,00
196,00

C.H.BECK LSW
Pakete-Ubersicht

Pakete-Gesamtubersicht — C.H.BECK LSW Content 2020

C.H.BECK

LITERATUR*SACHBUCH*WISSENSCHAFT

Paket-ISBN Titelanzahl Paketpreis (€ Netto)
PAKET ALTERTUMSWISSENSCHAFT 2020 978-3-406-74400-6 7 1.471,22
PAKET GESCHICHTE DES 20. — 21. JAHRHUNDERTS 2020 978-3-406-74401-3 15 1.049,67
PAKET GESCHICHTE DES MITTELALTERS UND DER NEUZEIT 2020 978-3-406-74402-0 11 787,74
PAKET LITERATUR, KUNST, MUSIK 2020 978-3-406-74403-7 14 969,21
PAKET NATURKUNDE, PSYCHOLOGIE UND MEDIZIN 2020 978-3-406-74404-4 14 821,44
PAKET PHILOSOPHIE 2020 978-3-406-74405-1 6 395,00
PAKET POLITIK, WIRTSCHAFT UND GESELLSCHAFT 2020 978-3-406-74406-8 33 2.190,49
PAKET RELIGION UND THEOLOGIE 2020 978-3-406-74407-5 19 2.338,14
GESAMTPAKET LSW 2020 119 10.022,91
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